
鹿県老施協第７６号 

令和４年８月１９日 

 

九州各県・市老人福祉施設協議会会長 殿 

 

一般社団法人鹿児島県老人福祉施設協議会 

会 長  柿 添  信 義 

 

 

令和４年度九社連老人福祉施設協議会 

施設長Web 研修会（鹿児島大会）の開催について（依頼） 

 

 平素より本会事業の推進につきましては、特段のご高配を賜り深謝申しあげます。 

さて、標記Web 研修会を令和４年１１月１１日（金）～１２月９日（金）の期間、Web 環境に

おけるオンデマンド配信にて別添開催要綱のとおり開催いたします。 

つきましては、関係資料を送付いたしますので、貴管内の関係施設及び関係機関への周知及び

参加促進等につきまして、ご協力賜りますようよろしくお願い申しあげます。 

なお、本研修会の参加申込みにつきましては、各施設よりWeb上で直接のお申込みとなりますの

でご留意ください。 

 

記 

 

１．送付資料  開催要綱 

※ 一般社団法人鹿児島県老人福祉施設協議会ホームページ（https://k-rousikyo.com/）内

トップページ「お知らせ」に掲載しています。 

２．参加申込み方法等について 

 （１）開催要綱「８ 参加申込」をご確認のうえ、各施設・事業者より、直接名鉄観光サービ

ス株式会社の参加申込画面（Web上）から令和４年９月３０日（金）までにお申込みく

ださい。 

（２）参加申込画面で登録したメールアドレスに「申込完了メール」が送信されます。 

３．参加費・Web 研修会の専用URL について 

（１）「申込完了メール」到着後１週間以内に当該メールに記載された内容に従い、指定の

口座へ参加費をお振込みください。入金確認後、配信期間の３日前までに「研修動画

視聴案内」がメールで届きます。配信期間中、いつでも視聴できます。 

（２）「申込完了メール」到着後１週間以内にお振込みがない場合は、参加申込が無効にな

りますので、ご注意ください。 

なお、お振込み後の参加費は返金されませんので、御留意願います。 

（３）今回、各県・市老施協会長、各部会長につきまして、参加費の免除はございませんの

で、予め御了承ください。 

４．問合せ先 

（１）参加取りまとめ等斡旋業者（大会参加・申込みに関すること） 

名鉄観光サービス株式会社 鹿児島支店 担当：中村 

〒８９２-０８４６ 鹿児島市加治屋町１８－８ 大樹生命鹿児島ビル４階 

ＴＥＬ：０９９－２２７－１３１１ ＦＡＸ：０９９－２２７－１７５８ 

（２）事務局 

一般社団法人鹿児島県老人福祉施設協議会／担当：吉満・﨑中 

〒８９０－８５１７ 鹿児島市鴨池新町１－７ 鹿児島県社会福祉センター４階 

ＴＥＬ：０９９－２９７－５６１１ ＦＡＸ：０９９－２５０－９３５８ 

https://k-rousikyo.com/

